dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

112-1/3-17

140/4-17

140/4/a-17

151/4-17

152/3-17

152-1/3-17

159/4-17

160/4-17

161-1/3-17

165/4-17

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "He3aBucnmasn
KoJsiierms akcnepTtos”

00O "He3aBucumasn
KoJsiierms akcnepTos”

00O "He3aBucumasn
KoJsierus akcnepTos”

00O "He3aBucumasn
KoJsierus akcnepTos”

00O "He3aBucunmas
Konnerusa skcnepTos”

00O "Hes3aBucmmas
KoJiierus askcnepTos”

00O "HesaBucmmas
KoJiierms akcnepTtos”

000 "He3aBucnmasn
KoJsiierms akcnepTtos”

000 "He3zaBucnmasn
KoJsiiermsa akcnepTtos”

00O "He3aBucumasn
KoJsierus akcnepTos”

CBepeHusn

AHOXuHa NpwnHa BnkTopoBHa

001319

31.10.2007

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

04.07.2017

30.07.2017

05.08.2017

11.07.2017

19.09.2017

10.07.2017

17.07.2017

14.07.2017

17.07.2017

27.07.2017

OOBEKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

HepBmxumoe nmyLecTso

Ycnyrn no npenoctasBsieHno
B apeHAy HeAB.MMyLLeCcTBa

Ycnyrmn no npenocTaBsieHUto
B apeHAy HeAB.MMyLLeCcTBa

HeaBum>xmMmoe nMyLLEeCcTBo

HeaBumxmmoe MMyLLLECTBO

HenBsu»XnMoe MMyLLLECTBO

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsumxumoe nmyLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOAUNOHHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NIMKBNOALNOHHASA

PbIHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAas

PblHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHAasA



166/4-17

167/4-17

174/4-17

178/3-17

179/3-17

180/3-17

186/4-17

187/4-17

190/4-17

198/4-17

199/4-18

202/4-17

203/4-17

209/4-17

210/4-17

218-1/3-17

00O "He3aBucumasn
KoJsierus akcnepTos”

00O "He3aBucumasn
KoJiierus akcnepTos”

00O "HeszaBucmmas
Konnerusa skcnepTos”

00O "HesaBucmmas
KoJiierms askcnepTos”

00O "HesaBucmmas
KoJsiierms akcnepTtos”

000 "He3saBucnmasn
KoJsiierms akcnepTtos”

00O "He3aBucumasn
KoJsiiermsa akcnepTtos”

00O "He3aBucumasn
KoJsierus akcnepTos”

00O "He3aBucumasn
KoJsierus akcnepTos”

00O "He3aBucunmas
Konnerusa skcnepTos”

00O "HesaBucmmas
KoJiierus askcnepTos”

00O "HesaBucmmas
KoJsiierms akcnepTtos”

000 "He3aBucnmas
KoJsiierms akcnepTtos”

000 "HezaBucunmasn
KoJsiiermsa akcnepTtos”

00O "He3aBucumasn
KoJsierus akcnepTos”

00O "He3aBucumasn
KoJsierus akcnepTos”

20.07.2017

22.07.2017

30.07.2017

07.08.2017

07.08.2017

10.08.2017

03.08.2017

04.08.2017

09.08.2017

19.08.2017

20.08.2017

29.08.2017

30.08.2017

05.09.2017

11.09.2017

15.09.2017

Hepsumxumoe nmyLecTso

OBUXKMMOE MMyLLeCcTBO
(ABTOMOBUNLO

HeaBumxmnMmoe MMyLLLECTBO

Hensu»xnMoe MMyLLLECTBO

HepBmxunmoe nmyLecTeo

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsumxumoe nmyLecTso

HeaBum>xmmoe MMyLLLECTBO

HeaBumxmMmoe nMyLLLECTBO

HepnBsu»xnMoe MMyLLLECTBO

Hepsmxumoe nmyLecTeo

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHasA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHaA

PbIHO4YHaA,
NINKBNOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NIMKBNOALNOHHASA

PbIHO4YHa4,
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA,
JIMKBMOALMOHHAas

PblIHOYHaA,
NINKBNOALUNOHHAas

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHaA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHaA

PbiHO4YHaA,
NINKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NIMKBMOALNOHHASA

PbIHO4YHa4,
NINMKBMOALNOHHASA

PblIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAas

PblIHOYHaA,
NINKBMNOAUNOHHAaA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHaA



