

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Анохина Ирина Викторовна		
Номер в реестре членов РОО		001319		
Дата включения в реестр членов РОО		31.10.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
112-1/3-17	ООО "Независимая коллегия экспертов"	04.07.2017	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
140/4-17	ООО "Независимая коллегия экспертов"	30.07.2017	Услуги по предоставлению в аренду недв.имущества	Рыночная
140/4/а-17	ООО "Независимая коллегия экспертов"	05.08.2017	Услуги по предоставлению в аренду недв.имущества	Рыночная
151/4-17	ООО "Независимая коллегия экспертов"	11.07.2017	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
152/3-17	ООО "Независимая коллегия экспертов"	19.09.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
152-1/3-17	ООО "Независимая коллегия экспертов"	10.07.2017	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
159/4-17	ООО "Независимая коллегия экспертов"	17.07.2017	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
160/4-17	ООО "Независимая коллегия экспертов"	14.07.2017	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
161-1/3-17	ООО "Независимая коллегия экспертов"	17.07.2017	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
165/4-17	ООО "Независимая коллегия экспертов"	27.07.2017	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная

166/4-17	ООО "Независимая коллегия экспертов"	20.07.2017	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
167/4-17	ООО "Независимая коллегия экспертов"	22.07.2017	Движимое имущество (Автомобиль)	Рыночная
174/4-17	ООО "Независимая коллегия экспертов"	30.07.2017	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
178/3-17	ООО "Независимая коллегия экспертов"	07.08.2017	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
179/3-17	ООО "Независимая коллегия экспертов"	07.08.2017	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
180/3-17	ООО "Независимая коллегия экспертов"	10.08.2017	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
186/4-17	ООО "Независимая коллегия экспертов"	03.08.2017	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
187/4-17	ООО "Независимая коллегия экспертов"	04.08.2017	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
190/4-17	ООО "Независимая коллегия экспертов"	09.08.2017	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
198/4-17	ООО "Независимая коллегия экспертов"	19.08.2017	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
199/4-18	ООО "Независимая коллегия экспертов"	20.08.2017	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
202/4-17	ООО "Независимая коллегия экспертов"	29.08.2017	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
203/4-17	ООО "Независимая коллегия экспертов"	30.08.2017	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
209/4-17	ООО "Независимая коллегия экспертов"	05.09.2017	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
210/4-17	ООО "Независимая коллегия экспертов"	11.09.2017	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная
218-1/3-17	ООО "Независимая коллегия экспертов"	15.09.2017	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная